1

[image: C:\Users\sosedova\Documents\дизайнеры\гольф\Без имени-11.jpg]

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]№ 20	25.09.2018 г.
Об утверждении положения о IV Чемпионате по гольфу Российского студенческого спортивного союза на 2019 г.
Исполком Ассоциации гольфа России р е ш и л:
1. Утвердить положение о IV Чемпионате по гольфу Российского студенческого спортивного союза на 2019 г. (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Президент	В.Б. Христенко

image1.jpeg
AI' P} ACCOUMALINA MONTb®DA Siiersciia shranmsaunn
POCCUU